Personat Krysor do
t ju ndimojné me
tema Té ndryshmé
SCHLUSSELPERSON né gjuhén tuaj.

Moosseedorf

Déshironi ndihme nga njé
person ky¢?

Raportoni te menaxhmenti i
koordinimit dhe dreituesi i
Qéndres sé Takimeve BeMo-
Moosseedorf

Maria Matter
maria.matter@moosseedorf.ch
079190 61 09

A njihni njé person apo njé familje gé nuk éshté njohur me Moosseedorf dhe nuk éshté
mjaftueshém i informuar pér ofertat, departamentet e spezializuara dhe institucionet e
komunitetit?

A keni pyetje si:

Ku mund té ndjek njé kurs gjermanisht?

Si t"ti plotésoj sakté formularét?

Si funksionojné kopshti dhe shkolla?

Si mund té gjej njé cerdhe apo grup lojérash?

Ku mund té marr mbéshtetje nése fémija im ka nevoja té vecanta?

Cfaré b&jné njerézit kryesoré? Cfare NUK béjné njerézit kryesoré?

puné pérkthyse

Ju nuk mund té pérktheni ekspertizé
specifike

Agjenci pér strehim dhe punésim
Konsultimet né raste té komplikuara

Informoni

térheq vémendjen te ofertat

Ju shogérojné né takime
Pérkthein forma dhe shkronja té

thjeshta
Oferta éshté falas per té 5°2%0,, Sg] semo
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